
UCHWAŁA NR XXXII/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
na 2021 rok 

Na podstawie art.18a, art.18b i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) , 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwalić plan pracy/kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwalić plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwalić plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2021 rok, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwalić plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwalić plan pracy Komisji Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy na 2021 rok, stanowiący załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/311/2021 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

PLAN PRACY/KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2021 

TERMIN TEMAT 
 
I 

KWARTAŁ 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.  
2. Kontrola Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu: 
a) Wpływy i wydatki za 2020 r. 
b) Organizacja pracy, stan zatrudnienia 
c) Wydatki na utrzymanie Gazety Ogrodzienieckiej 
d) Wydatki na remonty i inwestycje 
3. Kontrola Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej: 
a) Wydatki za 2020 r. 
b) Organizacja pracy, stan zatrudnienia 
c) Funkcjonowanie filii bibliotecznych i wydatki na ich utrzymanie 
4. Kontrola Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu: 
a) Wpływy i wydatki za 2020 r. 
b) Organizacja pracy, stan zatrudnienia 

 
II 

KWARTAŁ 

5. Kontrola  Spółki „ZAMEK”: 
a) Informacja z działalności za 2020 r. 
b) Organizacja pracy, stan zatrudnienia, 
c) Zyski z imprez na Zamku oraz z imprez na Górze Birów, 
d) Wydatki na remonty i inwestycje, 
e) Podatki odprowadzane do Urzędu Miasta i Gminy. 
6. Kontrola Przedsiębiorstwa Komunalnego Ogrodzieniec: 
a) Wpływy i wydatki za 2020 r. 
b) Organizacja pracy, stan zatrudnienia, 
c) Utrzymanie dróg publicznych na terenie Gminy. 
7. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2021 r. oraz 
przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.  

 
III 

KWARTAŁ 

8. Kontrola Gospodarki Mieszkaniowej Gminy Ogrodzieniec: 
a) Ściągalność opłat, 
b) Remonty i inwestycje. 
9. Kontrola ściągalności podatków przez Urząd Miasta I Gminy Ogrodzieniec. 

IV 
KWARTAŁ 

10. Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej: 
a) Organizacja pracy, stan zatrudnienia. 
b) Rodzaj świadczonych usług i kwoty wydane na poszczególne świadczenia. 
11. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2022. 
12. Podsumowanie  pracy komisji  - sprawozdanie z działalności za rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/311/2021 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMAT 

 
 
Cały rok  
 
 
 

 
 

Komisja odbywa posiedzenia zgodnie z wpływającymi skargami, wnioskami  
i petycjami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/311/2021 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU, FINANSÓW 
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2021 

TERMIN  TEMAT 
 
I 

KWARTAŁ  

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.  
2. Informacja na temat planowanego zakresu robót na drogowych gminnych w tym 
modernizacja dróg oraz przedstawienie sieci drogowych w Mieście i Gminie 
Ogrodzieniec. 
3. Ochrona środowiska – działalność na rzecz poprawy estetyki, czystości i porządku 
na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

 
II 

KWARTAŁ 

4. Sprawozdanie z dzialalności Zamek Spółka z.o.o 
5. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Ogrodzieniec Spółki 
z.o.o (wpływy i wydatki, organizacja pracy, zakres działalności , stan zatrudnienia, 
wynagrodzenia). 
6. Ocena wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2020 rok. 

 
III 

KWARTAŁ  

7.  Ocena stanu dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych - Komisja wyjazdowa. 
8. Ocena wybranych przez Komisję inwestycji prowadzonych przez Gminę 
Ogrodzieniec. 
9. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 rok. 
10. Analiza stanu gospodarki mieszkaniowej w Gminie (ściągalność opłat, remonty i 
inwestycje).  

 
IV 

KWARTAŁ  

11. Informacja na temat funkcjonowania Dziennego Domu Seniora w Ogrodzieńcu . 
12. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2022 rok. 
13. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/311/2021 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
NA ROK  2021 

TERMIN  TEMAT 
 
I 

KWARTAŁ 

1. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020 - sprawozdanie z działalności. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.  
3.Funkcjonowanie szkół, przedszkoli i żłobka w okresie epidemi koronowirusa SARS- 
COV-2 (między innymi informacja nt. organizacji zajęć, realizacji programów 
nauczania, plany szczepien dla nauczycieli ) 

 
 

II 
KWARTAŁ 

4. Ocena wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2020 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem wykonania budżetu przez oświatę i opiekę społeczną . 
5. Analiza raportu o stanie Gminy Ogrodzieniec za rok 2020.  
6. Zapoznanie Komisji z raprtem dotyczącym  "Oceny zasobów  Pomocy Społecznej 
za 2020r. w oparciu o analizę  lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej ".  

 
 

III 
KWARTAŁ  

7. Informacja na temat realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
8. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie w oparciu o sprawozdanie Komendanta 
Policji, Komendanta Ochotniczej Straży Pożarnej oraz przedstawiciela Urzędu Gminy 
odpowiedzialnego za zarządzanie kryzysowe. 
9. Srawy bieżące 

 
IV 

KWARTAŁ  

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Ogrodzieniec za rok 
szkolny 2020/2021. 
11. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok. 
12. Propozycje do planu pracy Komisji na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/311/2021 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI STRATEGII, ROZWOJU I PROMOCJI GMINY NA ROK 2021 

TERMIN TEMAT 

 
 
 

I 
KWARTAŁ 

 
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 
2. Zapoznanie Komisji z Planem Wydarzeń Kulturalno–Artystycznych Zamek Spółka 
z.o.o 
3. Zapoznanie Komisji z Planem Pracy MGOK i S w Ogrodzieńcu.  
4. Sposoby i możliwości pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania przez 
Spółkę Zamek, a także Miejsko Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Ogrodzieńcu. 

 
 
 
 

II 
KWARTAŁ 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu wspołpracy Gminy Ogrodzieniec 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku 
publicznego. 
6. Raport o stanie Gminy za 2020 rok - analiza. 
7. Promocja Gminy Ogrodzieniec poprzez udział zespołów folklorystycznych 
i orkiestr dętych współpracujących przy Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu  
w Ogrodzieńcu . 

 
 
 

III   
KWARTAŁ 

8. Współpraca międzynarodowa Ogrodzieńca: omówienie dotychczasowej i przyszłej 
współpracy w ramach partnerstwa miast. 
9. Sprawozdanie z realizacji projektów finansowych i pozyskanych przez Gminę 
środków zewnętrznych.  
10·Informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych w Gminie; 
 - spotkanie z prezesami, kierownikami stowarzyszeń i klubów sportowych, 
przedstawienie osiągnięć i celów do realizacji oraz pozyskanych środków 
zewnętrznych.  

 
IV 

KWARTAŁ 

12. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok ze szczególnym 
uwzglednieniem wydatków w zakresie promocji i rozwoju gminy.  
 
13. Podsumowanie pracy Komisji - sprawozdanie z działalności za 2021r. 
14. Propozycje do planu pracyKomisji na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C790C99-719B-4F87-9F4E-BB9A3322A184. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

